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Anotācija Kursa uzmanība ir pievērsta šādiem tematiem:
Multimodālo kravas  pārvadājumu nozīme pasaules ekonomikā un organizēšanas īpatnības,
multimodālo pārvadājumu pieprasījums un piedāvājums, reģionālās un globālās tendences.
Multimodālo kravas pārvadājumu attīstības iespējas pasaulē. Multimodālo pārvadājumu
konkurētspēja.  Multimodālo kravas pārvadājumu infrastruktūra. Attiecības starp atsevišķiem
multimodālo pārvadājumu dalībniekiem.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Mērķis: dot priekšstatu par multimodālajiem kravas pārvadājumiem un to vadīšanu. Mācību
priekšmeta uzdevumi: Izprast multimodālo pārvadājumu nozīmīgumu pasaules ekonomiskā.
Sniegt informāciju par dažādām multimodālo kravas pārvadājumu kombinācijām un pārvadājumu
organizēšanas problēmām, kā arī par ostas sadarbības iespējām ar pārējiem elementiem
multimodālās kravu pārvadājumu sistēmas ietvaros.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Katram studentam jāizstrādā patstāvīgais darbs, tas jāprezentē un jāpiedalās diskusijās. Patstāvīgā
darba iespējamie temati: Ostas kā multimodālās transporta sistēmas elements; Multimodālo kravu
pārvadājumu organizēšanas problēmas;  Multimodālo kravu pārvadājumu loģistikas centru
darbības novērtējums; Starpniekdarbības nozīme  multimodālo kravu pārvadājumu attīstībā.
Patstāvīgie darbi ietver: studentu grupu darbus un prezentācijas, diskusijas – plašākai temata
apguvei; Kontroldarbus; Mājas darbus.
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Nepieciešamās priekšzināšanas Nepieciešamas priekšzināšanas studiju priekšmetos: mikroekonomika; makroekonomika;
uzņēmējdarbības ekonomika, uzņēmējdarbības vadīšana, uzņēmējdarbības loģistika, matemātika,
pārvadājumu organizēšana.
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Multimodālās kravu pārvietošanas sistēmas 8 10 4 10

Multimodālo kravas pārvadājumu attīstības kvantitatīvie un kvalitatīvie aspekti 8 10 4 10

Ostas kā multimodālās transporta sistēmas elements 12 8 6 20

Multimodālo kravu pārvietošanas pakalpojumu pieprasījums un piedāvājums, reģionālās un globālās
attīstības tendences

8 14 4 16

Jūras kravu pārvadājumu konkurētspēja ar sauszemes un gaisa kravu transporta piedāvātājiem
pakalpojumiem

12 10 6 18

Ostas sadarbība ar pārējiem loģistikas ķēdes elementiem multimodālās kravu pārvadājumu sistēmas
ietvaros

12 8 6 16

Kopā: 60 60 30 90

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Students spēj analizēt multimodālo kravas pārvadājumu  kvantitatīvos rādītājus Patstāvīgie darbi, diskusijas nodarbībās

Students spēj analizēt multimodālo kravas pārvadājumu  kvalitatīvos rādītājus Patstāvīgie darbi, diskusijas nodarbībās

Students pārzina multimodālās kravu pārvietošanas pakalpojumu nozīmi mūsdienas uzņēmējdarbībā Patstāvīgie darbi, diskusijas nodarbībās

Students prot analizēt multimodālo kravu pārvietošanas pakalpojumu pieprasījumu un piedāvājumu Patstāvīgie darbi, diskusijas nodarbībās



Studiju rezultātu vērtēšanas kritēriji

Studiju kursa plānojums

Students spēj izvērtēt ostas sadarbības iespējas ar pārējiem loģistikas ķēdes elementiem
multimodālās kravu pārvadājumu sistēmas ietvaros

Kontroldarbi nodarbībās

Students spēj parādīt izpratni par iegūtajiem rezultātiem, praktiskajiem risinājumiem, tos izskaidrot,
argumentēt un pamatot

Eksāmens, kurā ietverti gan kursa darba
rezultāti, gan teorētiskie, gan praktiskie
jautājumi

Kritērijs % no kopējā vērtējuma

Dalība lekcijās un iesaiste diskusijās un grupu darbā 15

Patstāvīgais darbs un tā prezentācija 15

Mājasdarbi 15

Kontroldarbi 20

Eksāmens 35

Kopā: 100

Daļa KP Stundas Pārbaudījumi

Lekcijas Prakt d. Laborat Ieskaite Eksām. Darbs
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